
ZARZĄDZENIE NR 58/2019  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 18 lutego 2019 roku 
 

 

w sprawie udzielenia organizacjom pozarządowym  

dotacji na wsparcie realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

 

Na podstawie art. 221 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) oraz art. 11 

ust. 1 pkt 1  i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 

37), zarządza się,  co następuje: 

 § 1. 1. Udziela się organizacjom pozarządowym, wymienionym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, dotacji w wysokościach określonych w tymże załączniku na 

wsparcie realizacji zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

 2. Dotacje zostaną  wykorzystane i rozliczone najpóźniej do dnia 31 grudnia 2019 r.   

 3. Dotacje przeznaczone są na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych 

Miasta w zakresie kultury fizycznej. 

 4. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji oraz zakres                     

i zasady wykonania zadania publicznego określone zostaną w odrębnych umowach                                            

o wsparcie realizacji zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      Prezydent  Miasta Inowrocławia 

 

 

                     Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 58/2019 

Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

Wysokość dotacji na wsparcie realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej 
Lp. Nazwa organizacji i rodzaj zadania Kwota 

dotacji 

1. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  

Cykliczne szkolenie dziewcząt w piłce  siatkowej 

5 000 zł 

2. Stowarzyszenie Sport 4 Life 

Organizacja II Leśnego Biegu Niepodległości 11.11.2019 r. 

2 500 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Szóstka” Inowrocław przy Szkole Podstawowej nr 6 w 

Inowrocławiu 

Prowadzenie szkolenia sportowego z piłki nożnej dla dziewcząt 

8 000 zł 

4. Uczniowski Klub Sportowy SP 2 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

4 500 zł 

5. Stowarzyszenie Kujawskie Centrum Tenisowe Masters 

Inowrocław gra w tenisa 

8 000 zł 

6. Inowrocławskie Towarzystwo Tenisowe „Goplania” 

Przygotowanie kadry zawodniczej ITT Goplania do imprez rangi mistrzowskiej, starty w tych 

imprezach oraz upowszechnianie tenisa wśród dzieci i dorosłych 

8 000 zł 

7. Międzynarodowa Federacja Sztuk Walki IMAF Polska 

Szkolenie zawodników sekcji Kenjutsu 

2 000 zł 

8. Międzynarodowa Federacja Sztuk Walki IMAF Polska 

Udział zawodników sekcji Kenjutsu w ogólnopolskich i zagranicznych Zawodach IMAF w 

Sztukach Walki 

2 000 zł 

 

9. 
Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” 

Rozpowszechnianie kultury fizycznej i szkolenie dzieci i młodzieży w kickboxingu, muay thay, K-1, 

piłka nożna, fitness  

13 000 zł 

10. Klub Sportowy No Limits Inowrocław 

Sprawdź swoje możliwości w MMA – organizacja zawodów ogólnopolskich 

2 000 zł 

 

11. 
Klub Sportowy No Limits Inowrocław 

Mieszane Sztuki Walki – sposób na aktywny tryb życia 

1 000 zł 

12. Klub Sportowy No Limits Inowrocław 

Oktagon – miejsce rywalizacji zawodników 

2 000 zł 

 

13. 
Stowarzyszenie „Zielony Smok” 

Wspieranie wykonania zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w 2019 r. 

2 500 zł 

 

14. 
Inowrocławski Klub Kyokushin 

Szkolenie i udział reprezentacji Miasta Inowrocławia w gimnastyce w imprezach sportowych 

charakterze wojewódzkim, 

6 000 zł 

 

15. 
Inowrocławski Klub Kyokushin 

Szkolenie i udział reprezentacji Miasta Inowrocławia w karate kyokushin w imprezach 

sportowych o charakterze wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym oraz promowanie 

Miasta Inowrocławia na terenie kraju i zagranicy 

16 000 zł 

 

16. 
Inowrocławski Klub Sportowy Karate 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

14 000 zł 

17. Inowrocławski Klub Sportowy Karate 

III Ogólnopolski Turniej Karate WKF – SOLNO CUP 

5 000 zł 

18. 

 
Klub Pływacki „Delfin” 

Szkolenie w pływaniu dzieci i młodzieży 

14 000 zł 

19. 

 
Uczniowski Klub Sportowy „Wodnik” Inowrocław 

Upowszechnianie pływania wśród dzieci i młodzieży 

8 000 zł 



 

20. 
Młodzieżowe Stowarzyszenie Piłki Siatkowej 

Organizacja procesu szkoleniowo-metodycznego dla dzieci i młodzieży uzdolnionej pod kątem 

piłki siatkowej przez MSPS Inowrocław 

14 000 zł 

 

21. 
Młodzieżowe Stowarzyszenie Piłki Siatkowej 

Szkolenie dzieci i młodzieży w ramach projektu ”Inowrocławska Akademia Siatkówki” 

3 000 zł 

 

22. 
Chorągiew Kujawsko- Pomorska  Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Inowrocław im. A. 

Kamińskiego 

XV Inowrocławskie Manewry Harcerskie 

3 000 zł 

 

23. 
Chorągiew Kujawsko- Pomorska  Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Inowrocław im. A. 

Kamińskiego 

IV Spartakiada Drużyn Harcerskich 

3 000 zł 

 

24. 
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, Okręg Kujawsko- Pomorski 

Rzeka pełna kajaków 

2 000 zł 

 

25. 
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, Okręg Kujawsko- Pomorski 

Przystań na szachy 

1 000 zł 

 

26. 
Kujawskie Stowarzyszenie Koszykówki 

Szkolenie dzieci i młodzieży z inowrocławskich szkół w zakresie koszykówki 

15 000 zł 

 

27. 
Szkolny Klub Sportowy „Kasprowicz”  

Przygotowanie i zorganizowanie VI Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Młodzików „Kasper-

Cup 

2 000 zł 

 

28. 
Szkolny Klub Sportowy „Kasprowicz” 

Szkolenie dzieci i młodzieży z inowrocławskich szkół w zakresie koszykówki  

12 000 zł 

29. Szkolny Klub Sportowy „Kasprowicz” 

Szkolenie utalentowanej młodzieży w ramach projektu „Inowrocławska Akademia Koszykówki” 

8 000 zł 

 

30. 
Szkolny Klub Sportowy „Kasprowicz” 

Przygotowanie i zorganizowanie II Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki dla dziewcząt „Mój 

pierwszy turniej – Kasper - Girls” 

2 000 zł 

 

31. 
Szkolny Klub Sportowy „Kasprowicz” 

Przygotowanie i zorganizowanie XXXV Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Juniorów o 

Memoriał prof. Józefa Bączkowskiego  

2 000 zł 

 

32. 
Stowarzyszenie Noteć 2020  

Popularyzacja koszykówki wśród mieszkańców Miasta Inowrocław przez szkolenie młodzieży i 

udział w rozgrywkach 

4 000 zł 

 

33. 
Stowarzyszenie Noteć 2020  

Popularyzacja sportu i szkolenie młodzieży poprzez organizację cyklu zajęć ogólnorozwojowych z 

elementami koszykówki dla dziewcząt z roczników 2007 i młodszych 

1 000 zł 

 

34. 
Stowarzyszenie Domino 

Szkolenie zawodników oraz popularyzacja kultury fizycznej i tenisa stołowego na terenie 

Inowrocławia poprzez uczestnictwo w rozgrywkach regionalnych i ogólnopolskich 

2 500 zł 

35. Stowarzyszenie Domino 

Szkolenie zawodników oraz popularyzacja kultury fizycznej i koszykówki na terenie Inowrocławia 

poprzez szkolenie młodzieży oraz uczestnictwo w rozgrywkach wojewódzkich 

4 000 zł 

 

36. 
Stowarzyszenie Domino 

Szkolenie zawodników oraz popularyzacja kultury fizycznej i koszykówki na terenie Inowrocławia 

poprzez uczestnictwo w rozgrywkach 2 Ligi Mężczyzn PZKosz 

20 000 zł 

 

37. 
Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Plażowej „Damy Radę” 

Udział zespołu juniorów oraz seniorów Stowarzyszenia Piłki Ręcznej Plażowej „Damy Radę” 

Inowrocław w rozgrywkach ligowych i kontrolnych halowej piłki ręcznej w roku 2019 

6 500 zł 

 

38. 
Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Plażowej „Damy Radę” 

Udział zespołu BHT „Damy Radę” Inowrocław w turniejach Mistrzostw Polski i Pucharze Polski 

w piłce ręcznej plażowej rozgrywanych na terenie całego kraju w sezonie 2019 

 

8 500 zł 

 

39. 
Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Plażowej „Damy Radę” 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Miasta Inowrocławia w roku 2019 wśród 

4 500 zł 



dzieci i młodzieży w zakresie piłki ręcznej wraz z udziałem zespołów w Młodzieżowych 

Mistrzostwach Polski 
 

40. 
Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Plażowej „Damy Radę” 

Organizacja Turnieju Eliminacyjnego Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej Plażowej wraz z 

rozgrywkami młodzieżowymi dla inowrocławskich szkół 

7 500 zł 

41. Mątewki Klub Piłkarski „Noteć” Inowrocław 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2019 roku 

39 000 zł 

 

42. 
Dziecięca Akademia Piłkarska „Mały Piłkarz” 

Cykl szkoleń piłkarskich w celu umacniania sportu w systemie wartości indywidualnych i 

społecznych i turniejów piłkarskich dla dzieci przedszkoli i szkół podstawowych. Wszechstronne 

szkolenie dzieci i młodzieży. 

8 200 zł 

 

43. 
Akademia Piłkarska „Błękitni Inowrocław” 

Piłka nożna jako styl życia. Szkolenie dzieci i młodzieży 

23 100 zł 

 

44. 
Inowrocławski Kobiecy Klub Piłkarski „NOTEĆ” 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2019 roku 

3 900 zł 

45. Fundacja Piotra Reissa  

Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa – treningi piłkarskie dla dzieci i młodzieży z Miasta 

Inowrocławia 

2 600 zł 

46. Fundacja Piotra Reissa  

Akademia Reksia – sportowe przedszkola 

2 000 zł 

47. Klub Sportowy ”CUIAVIA” 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez piłkę nożną  

67 700 zł 

48. Klub Sportowy ”CUIAVIA” 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez boks 

 

8 000 zł 

49. Inowrocławski Klub Tenisa Stołowego „Noteć” 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2019 roku 

 

28 000 zł 

50. Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „Flandria” 

XVIII Spartakiada Osób Niepełnosprawnych 

7 000 zł 

51. Fundacja Ekspert-Kujawy 

Roztańczony senior – III edycja! Aktywność fizyczna w wieku senioralnym 

2 500 zł 

52. Yacht Klub Polski Inowrocław 

Krzewienie kultury fizycznej poprzez uprawianie sportów żeglarskich, organizację regat 

żeglarskich i innych imprez sportowych, propagowanie żeglarstwa 

7 000 zł 

53. Miejski Klub Sportowy 

Rozpowszechnianie i propagowanie na terenie miasta Inowrocławia wśród dzieci i młodzieży 

lekkiej atletyki poprzez szeroko pojęty system szkoleniowy (treningi, obóz sportowy, zawody) 

39 000 zł 

54. Automobilklub Inowrocławski 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

5 000 zł 

55. Automobilklub Inowrocławski 

Turystyczny Rajd Samochodowy „Wiosenne Wojaże” 

3 000 zł 

56.  Riders Club 

XV Zlot Motocyklowy „Na Soli” 

12 000 zł 

57. Aeroklub Kujawski 

Szkolenie teoretyczne i praktyczne do licencji pilota szybowcowego, samolotowego oraz 

uprawnień wykorzystywanych lotnictwie sportowym. 

17 000 zł 

58. Związek Polskich Spadochroniarzy, IV Oddział Związku Polskich Spadochroniarzy w 

Inowrocławiu 

II Spadochronowe Mistrzostwa ZPS P.O.P.S. i Spadochronowe Mistrzostwa Inowrocławia 

Inowrocław Solanki – Lotnisko Aeroklubu 

7 000 zł 

59. Miejski Związek Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Inowrocławiu  

Organizacja masowych imprez sportowo-rekreacyjnych  

20 000 zł 



60. Miejski Związek Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Inowrocławiu 

Organizacja aktywnych form spędzania czasu wolnego dla młodzieży oraz osób starszych z terenu 

Inowrocławia i powiatu w ramach inowrocławskiego krzewienia szermierki historycznej  

2 000 zł 

61. Stowarzyszenie Bowling Magic Club 

Rozwój i popularyzacja gry w bowling 

3 000 zł 

62. Stowarzyszenie zwykłe „INO-POOL” 

Rozwój i popularyzacja gry w bilard 

5 000 zł 

 Razem 561 000 zł 

 

 

Prezydent  Miasta Inowrocławia 

    

 
                  Ryszard Brejza 

 


